

# Lær å bruke kamerablits

## Blitskurset «Speedlight Magic»

Har du ekstern blits til kameraet ditt men er usikker på hvordan du bruker den på en god måte? Eller har du lyst til å kjøpe, men synes blits er litt skummelt? Kanskje du er usikker på om slike små blitser har noe for seg i det hele tatt? Men selv små blitser kan gi deg fantastisk lys, og godt lys er en av de viktigste forutsetninger for gode bilder. Bli med og lær hvordan du utnytter potensialet i og får maksimalt ut av slike små kamerablitsers tirsdag 25. november 2014 kl 1700 - 2200 i Oslo.

Speedlights kalles de gjerne, disse små blitsene som kan festes i blitskøen på toppen av kameraet. Dessverre lar mange slike blitser ligge ubrukt i skuffen, eller kvier seg for å kjøpe. Det er litt synd, for da går du glipp av mye spennende lys. Du kan nemlig gjøre utrolig mye gøy, og faktisk ganske avanserte ting selv med 1 slik blits.

Dette er en kurskveld med litt teori, men mest av alt er det en praktisk kveld i bruk av blits. Det blir gjennomgang av teknikk og funksjoner, og du får være med live på ulike lysoppsett og måter å bruke kamera og blits på, og selvfølgelig prøve selv med eget kamera (jeg har med sendere/triggere som passer de fleste kameraer). Jeg begynner med kun 1 blits, og viser hvor mange muligheter som ligger allerede der, og så bygger jeg på med et par-tre blitser ekstra utover kvelden for å vise mulighetene. Du får også råd og tips om gode og rimelige kvalitetsblitser dersom du er på jakt etter blits men ikke har bestemt deg enda. Noe av det som blir gjennomgått er:

- Lysets kvalitet, retning og farge
- Teknikk, knapper og funksjoner på kamera og blits
- Hvordan skape spenning og liv i blitslyset med enkle midler
- Blitslys alene vs miks av eksisterende lys og blits
- Lyssetting av forgrunn, mellomgrunn og bakgrunn (skap dybde med blitslyset)
- Farging av blitslys med gels

Kurset er beregnet på amatører, entusiaster og hobbyfotografer som vil lære å bruke en eller flere små kamerablitsers for å lage bedre bilder. I tillegg får du idéer, inspirasjon og mange tips og triks. Du må ha med eget kamera som har standard "sko" for å feste blits i.

Pris kr 1.500,- pr pers inkl. kurskompendie. Bindende påmelding, og begrenset antall plasser. Mail med all praktisk info sendes ut ca 4-5 dager før kursstart.

Kursholder og fotograf Eivind Røhne har i en rekke år holdt fotokurs og workshops for både private, næringslivet og utdanningsinstitusjoner. Han ble nylig utnevnt til Norges første Fujifilm X-Photographer, dvs Fujifilm ambassadør. Han har lang erfaring innenfor fotografering, lyssetting og etterarbeid, og jobber bl.a. med mote, portretter, interiør og arkitektur for reklame- og redaksjonell bruk. I tillegg har han skrevet inspirasjons- og læreboken "Fotoglede – slik tar du bedre bilder".

**Påmelding m/navn, epost og mobilnr gjøres på mail til:**  
Fotograf Eivind Røhne  
images@beyondtheice.no  
Tlf: 9065 8290

